МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 23 октября 2012 года

№ 243-V ДГ
О пожертвовании муниципального движимого имущества

В соответствии со статьёй 582 Гражданского кодекса Российской               Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утверждённым решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (в редакции от 27.09.2012                   № 233-V ДГ), Дума города РЕШИЛА:
1.
Пожертвовать для оснащения городского хосписа частному             медицинскому учреждению «Золотое сердце» муниципальное движимое имущество, находящееся на балансе муниципальных бюджетных                    учреждений здравоохранения, указанное в приложении к решению.

2.
Администрации города заключить с частным медицинским      учреждением «Золотое сердце» договор пожертвования муниципального движимого имущества, указанного в приложении к решению.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить                 на председателя постоянного комитета Думы города по социальной политике Скоробогатова Э.Е.
Председатель Думы города

   С.А. Бондаренко

«25» октября 2012 г.
Приложение
к решению Думы города

от 25.10.2012 № 243-V ДГ
Перечень

муниципального имущества, передаваемого по договору пожертвования частному медицинскому учреждению «Золотое сердце»
	№ п/п
	Наименование
имущества
	Количество
	Балансовая
стоимость (рублей)
	Амортизация
(рублей)
	Остаточная
стоимость

(рублей)
	Учреждение

	1.
	Ширма медицинская
3-х створчатая с пластиковыми вставками
	1
	40 270,50
	40 270,50
	0,00
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая
городская  поликлиника             № 2»

	2.
	Облучатель

рецеркулятор

Дезар-3

ультрафиолетовый
	1
	12 210,00
	12 210,00
	0,00

	3.
	Кровать

медицинская

палатная

1-секционная
	1
	29 554,00
	21 250,51
	8 303,49
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая  городская              поликлиника             № 1»

	4.
	Кровать

медицинская

палатная

1-секционная
	1
	29 554,00
	21 250,51
	8 303,49

	5.
	Кровать интенсивной

терапии

педиатрическая
	1
	93 686,25
	93 686,25
	0,00

	6.
	Кровать интенсивной

терапии

педиатрическая
	1
	93 686,25
	93 686,25
	0,00

	7.
	Кроватка

медицинская
	1
	18 808,00
	18 808,00
	0,00

	8.
	Кроватка

медицинская
	1
	18 808,00
	18 808,00
	0,00

	9.
	Измеритель

артериального

давления

механический
	1
	645,75
	0,00
	645,75
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения
«Стоматологическая
поликлиника № 1»

	10.
	Измеритель

артериального

давления

механический
	1
	608,54
	0,00
	608,54

	11.
	Штатив для

капельниц
	2
	1 659,22
	0,00
	1 659,22

	12.
	Термометр

медицинский

ртутный
	20
	292,00
	0,00
	292,00

	13.
	Набор для оказания

экстремальной

медицинской помощи

при неотложных

состояниях
	2
	4 739,10
	0,00
	4 739,10

	14.
	Укладка/аптечка

«АнтиСПИД»
	2
	4 656,40
	0,00
	4 656,40

	15.
	Тонометр UA-200

механический

профессиональный

с фонендоскопом
	5
	3 310,50
	0,00
	3 310,50
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская станция
скорой
медицинской помощи»

	16.
	Стетоскоп «Раппорт»
	5
	2 413,60
	0,00
	2 413,60

	17.
	Термометр-индикатор

электронный

медицинский
	5
	700,00
	0,00
	700,00

	18.
	Глюкометр (экспресс-анализатор уровня глюкозы в крови               портативный)

«Hemo Cue Glucose 201+»
	1
	2 862,37
	0,00
	2 862,37

	19.
	Носилки бескаркасные

«Плащ»
	7
	10 548,23
	0,00
	10 548,23

	20.
	Автомобиль скорой

Помощи ГАЗ 32214

государственный

номер Т 973 РН,

год выпуска 2007
	1
	701 904,00
	668 480,00
	33 424,00

	21.
	Автомобиль скорой

Помощи ГАЗ 32214

государственный

номер Т 974 РН,

год выпуска 2007
	1
	701 904,00
	668 480,00
	33 424,00

	ВСЕГО
	61
	1 772 820, 71
	1 656 930,02
	115 890,69

2